تاريخ قاجاريه. تبريز، 1319 قمری. جلد 1. خورموجی م.ج. تاريخ قاجار. تهران، 1344.

10- دهقان احمد. سرزمين زردشت. اوضاع طبيعى، سياسى، اقتصادى، فرهنگى، اجتماعى، تاريخ رضائيه. تهران، 1348، صص 238- 239، 357-

- 11- احمد ع. م. تاريخ قديم آذربايجان. 1329، محمد حسن خان صنيع الدوله. كتاب مرآت البلدان ناصرى. 1877 (1256). جلد 1، نادر ميرزا تاريخ و جغرافياى دارالسلطنه تبريز. تهران 1351، تربيت محمد على. زاد و بوم تبريز، 1319 قمرى
- 12- نادر ميرزا Göstərilən əsəri
- 13- Azərbaycan türkcəsi kimi başa düşülməlidir, çünki nəzərə alınmalıdır ki, bütün göstərilən etnoqrafik qruplar öz dillərini türk dili adlandırırlar.- Elmi Redaktor.

جلد 6، علاوه صص 31-36
- 69-Медведев А.И. Göst əsəri, s.421, 425
- 70-Бартолд В.В. Иран (исторический обзор) Ташкент, 1926, с.31
- 71-Иленко И. Göst. əsəri. s.137
- 72- بامداد م. شرح حال رجال ایران ... تهران، 1350، جلد 3، ص. 393
- 73- یکرنگیان م. ح. گلگون کفنان (تاریخ نظامی ایران). تهران، 1333 (1954)، جلد 1، صص 81-82
- 74- Yenə orada.
- 75- کروزون ل. ج. ایران و قضیه ایران تهران، 1349 (1970)، ص 754
- 76- Момонтов Н.П., Göst. əsəri. s.91
- 77- یکرنگیان م. ح. Göst. əsəri s. 93.
- 78- Смирнов К. Göst. əsəri. s..88
- 79- Мамонтов Н.П. Göst. əsəri. s..91
- 80- Смирнов К. Göst. əsəri. s..62-63
- 81- Косооговский А В.А. Göst. əsəri. s..45
- 82- یغما. 1350 (1971) نمره 6، ص 364-368
- 83- کروزون ل. ج. Göst. əsəri s.667.

84- Медведев А.И. Göst. əsəri. s.457-458

85- Богданов Л.Ф. Göst. əsəri. s.18

86- Смириов К. Göst. əsəri. s,192

87- نادر میرزا Göst. əsəri s. 215

88- Mərağei . Z. İbrahim bəyin səyahətnaməsi və ya təəssübkeşliyin bələsi. Bakı, 1982, s.

Спб. 1912, 300 с.
- 58- Богданов Л.Ф. Персия в ее географическом, религиозном, бытовом, торгово-промышленном и административном отношении. Спб. 1909. 145 с,
- 59- Бутаев И. Проблемы Турции. Л., 1925, 214 с.
- 60- Былова А. Статистика сельско-хозяйственной и промышленной продукции Ирана за 1311 (1932-1933) и 1312 (1933-1934).- “Революционный Восток”, 1936, № 5-6, 212-220 с.
- 61- Былова и Лезиам. Материалы о посевах важнейших сельско-хозяйственных культур в 1934 г. - ”Материалы по национально-колониальным проблемам”,1936, №34, 120-167 с.
- 62-. Вишнеградова А.